

Høgsbo Invest ApS

Høyrups Alle 5, 4.th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 19 28 95 32

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2023.

Jakob Dalhoff-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Høgsbo Invest ApS Høyrups Alle 5, 4.th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 19 28 95 32
	Stiftet: 14. maj 1996
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
Direktion	Jakob Dalhoff-Nielsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup Saxo Bank, Phillip Heymans Allé 15, 2900 Hellerup

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-51	-24	-21	-25	-26
Resultat af primær drift	-51	-24	-21	-25	-26
Finansielle poster, netto	-2.428	-13	1.222	72	-577
Årets resultat	-1.939	-41	1.057	-83	-473
Balance:					
Balancesum	7.051	8.706	7.337	2.145	2.099
Egenkapital	1.055	2.995	3.036	1.978	2.061

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.939 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-51.452	-24.009
Andre finansielle indtægter	835.157	1.283.891
Øvrige finansielle omkostninger	-3.263.301	-1.297.174
Resultat før skat	-2.479.596	-37.292
1 Skat af årets resultat	540.261	-3.765
Årets resultat	-1.939.335	-41.057
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.939.335	-41.057
Disponeret i alt	-1.939.335	-41.057

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	473.712	0
	Andre tilgodehavender	320.340	307.841
	Tilgodehavender i alt	<u>794.052</u>	<u>307.841</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.215.269	7.823.524
	Værdipapirer i alt	<u>6.215.269</u>	<u>7.823.524</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.317</u>	<u>574.748</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.050.638</u>	<u>8.706.113</u>
	Aktiver i alt	<u>7.050.638</u>	<u>8.706.113</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	855.289	2.794.624
Egenkapital i alt	1.055.289	2.994.624
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.998.222	112.070
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.970.627	5.586.669
Anden gæld	26.500	12.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.995.349	5.711.489
Gældsforpligtelser i alt	5.995.349	5.711.489
Passiver i alt	7.050.638	8.706.113

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	2.835.681	3.035.681
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.057	-41.057
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	2.794.624	2.994.624
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.939.335	-1.939.335
	200.000	855.289	1.055.289

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-78.089	0
Årets regulering af udskudt skat	-473.712	0
Udenlandsk udbytteskat	11.540	3.765
	-540.261	3.765
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	54.000	54.000
Kostpris 31. december 2022	54.000	54.000
Afskrivninger 1. januar 2022	-54.000	-54.000
Afskrivninger 31. december 2022	-54.000	-54.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	473.712	0
	473.712	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	473.712	0
	473.712	0
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december 2022	6.030.349	150.920
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.237.977	-421.332

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 38 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er et særunderskud og der er usikkerhed omkring, hvornår det kan udnyttes i den fremtidige indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høyrup Holding ApS, CVR-nr. 27 91 45 94, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.